

COMUNICATO STAMPA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI GLENALTA FOOD S.P.A. APPROVA LA RELAZIONE FINANZIARIA SEMESTRALE AL 30 GIUGNO 2016

Milano, 27 settembre 2016: il Consiglio di Amministrazione di Glenalta Food S.p.A. (la “Società”), *special purpose acquisition company* ammessa alle negoziazioni sul sistema multilaterale di negoziazione AIM Italia/Mercato Alternativo del Capitale, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., riunitosi in data odierna, ha esaminato e approvato la relazione finanziaria semestrale della Società relativa al semestre chiuso al 30 giugno 2016, redatto secondo i principi contabili “Italian GAAP” e in forma abbreviata ai sensi dell’art. 2435-bis, comma 1, del codice civile.

La relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2016 evidenzia:

- un Utile pari a Euro 274.604;
- un Patrimonio Netto pari a Euro 81.767.033;
- una Posizione Finanziaria Netta positiva pari a Euro 80.130.021.

La relazione finanziaria semestrale della Società relativa al semestre chiuso al 30 giugno 2016 sarà messa a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità previste dal Regolamento Emittenti AIM Italia, e sarà disponibile sul sito internet della Società, www.glenaltafood.com (Sezione *Investor Relations – Documenti Finanziari*).

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società all’indirizzo www.glenaltafood.com (Sezione *News – Comunicati Stampa*).

Si allegano gli schemi di Conto Economico e Stato Patrimoniale relativo al semestre chiuso al 30 giugno 2016.

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO **30/06/2016** **31/12/2015**

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) **0** **0**

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

Valore lordo	1.064.479	1.064.479
Ammortamenti	335.667	74.266
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	728.812	990.213

II - Immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni materiali (II)	0	0
---	----------	----------

III - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
--	----------	----------

Totale immobilizzazioni (B) **728.812** **990.213**

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

Totale rimanenze (I)	0	0
-----------------------------	----------	----------

II - Crediti

Esigibili entro l'esercizio successivo	329.488	125.376
Totale crediti (II)	329.488	125.376

III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
---	----------	----------

IV - Disponibilità liquide

Totale disponibilità liquide (IV)	80.130.022	80.288.105
--	-------------------	-------------------

Totale attivo circolante (C)	80.459.510	80.413.481
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	643.281	159.602
TOTALE ATTIVO	81.831.603	81.563.296

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	30/06/2016	31/12/2015
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	9.500.000	9.500.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	72.000.000	72.000.000
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	0	1
Totale altre riserve (VI)	0	1
VII - Riserva per operazione di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-7.571	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	274.604	-7.571
Utile (perdita) residua	274.604	-7.571
X – Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto (A)	81.767.033	81.492.430
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0	0
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	64.570	70.866
Totale debiti (D)	64.570	70.866
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	0	0
TOTALE PASSIVO	81.831.603	81.563.296

CONTO ECONOMICO

30/06/2016

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	12.083	
Totale altri ricavi e proventi (5)	12.083	
Totale valore della produzione (A)	12.083	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	685	
7) per servizi	154.899	
8) per godimento di beni di terzi	120	
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	261.400	
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	261.400	
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	261.400	
14) Oneri diversi di gestione	1.634	
Totale costi della produzione (B)	418.738	
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-406.655	

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri	681.259
-------	---------

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	681.259
--	---------

Totale altri proventi finanziari (16)	681.259
---------------------------------------	---------

17) interessi e altri oneri finanziari

altri	0
-------	---

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	0
--	---

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	681.259
--	----------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (D) (18-19)	0
--	----------

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	274.604
--	----------------

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	274.604
---	----------------